правительство iwl УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года № 464

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении положений

о предоставлении грантов и субсидий в рамках реализации

подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования»

государственной программы Удмуртской Республики

«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 30 декабря 2015 года № 597 «Об утверждении положений о предоставлении

грантов и субсидий в рамках реализации подпрограммы «Поддержка малых

форм хозяйствования» государственной программы Удмуртской Республики

«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия» следующие изменения:

1) в Положении о предоставлении грантов на развитие семейных

животноводческих ферм пункт 24 дополнить подпунктом 10 следующего

содержания:

«10) запрет приобретения за счет гранта иностранной валюты, за

исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным

законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)

высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих

изделий (для юридических лиц).»;

2) в Положении о предоставлении грантов на создание и развитие

крестьянского (фермерского) хозяйства пункт 25 дополнить подпунктом 10
следующего содержания:

«10) запрет приобретения за счет гранта иностранной валюты, за

исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным

законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)

высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих

изделий (для юридических лиц).».

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской РеспубЬши убавлен
""'"ЧДелопроизводс

С.А. Токарев